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KHADI Odżywczy
szampon z różą do
włosów suchych i
zniszczonych 210ml
Cena 84,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2922

Opis produktu
Twoje włosy są suche i nawet po ułożeniu wyglądają na słabe i pozbawione życia? Poznaj intensywnie
pielęgnujący, naturalny szampon khadi, który przywróci Twoim włosom szczęście mocą róży i aloesu. Poczuj, jak Twoje włosy
stają się gładkie i lśniące już po krótkim czasie i ciesz się kojącym zapachem eterycznego olejku neroli o lekkim cytrusowym
aromacie.

Szampon posiada skoncentrowaną formułę, dlatego zalecamy stosować go na zmianę z innym szamponem khadi,
dopasowanym do Twojej skóry głowy.

pomaga przy suchych włosach i zestresowanej skórze głowy
regeneruje włosy na całej długości
zapewnia nawilżenie i połysk
wzbogacony o świeże zioła
przyjazny weganom

Intensywna pielęgnacja

Formuła szamponu khadi z różą opiera się na delikatnych, naturalnych substancjach myjących i wywarze ziołowym,
zawierającym kompozycję cennych składników roślinnych.

Skoncentrowany wyciąg ze świeżych kwiatów róży, liści lodhry i owoców amla delikatnie oczyszcza wrażliwą skórę głowy i
zniszczone włosy. Dodatkowo, antybakteryjny olejek z neem działa uspokajająco na skórę głowy. Olejek z kiełków ryżu
sprawia, że włosy są elastyczne, a aloes rozpieszcza je dodatkową porcją nawilżenia.

Moc tego szamponu tkwi w jego specjalnej kwasowej wartości pH 3,5, która domyka łuskę włosów i wygładza ich strukturę.
Włosy łatwiej się rozczesują i błyszczą.

Moc roślinnych składników

Róża damasceńska - szczególnie intensywnie pielęgnuje Twoje włosy. Działanie tej rośliny leczniczej jest znane na
całym świecie od wieków. Pozyskiwany z róży olejek eteryczny przyjemnie chłodzi skórę głowy. Działa przeciwzapalnie
i antybakteryjnie, wzmacniaja i chroni.
Amla - nazywana "owocem wiecznego piękna". Ze względu na wysoką zawartość witaminy C uważana jest za
skuteczną ochronę przed wypadaniem włosów. Amla nadaje włosom jedwabistą miękkość, połysk i objętość - bez
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obciążania włosów.
Ceramidy - okrywają włosy i skórę głowy warstwą ochronną. Dzięki tej naturalnej barierze otrzymujesz naturalny
płaszcz kwasowy, który chroni włosy i skórę głowy. W szamponie nawilżającym ceramidy zapewniają, że włosy nie
będą się przesuszać, a rozdwajające się końcówki odejdą do przeszłości.

Nowoczesność w harmonii z naturą

Szampony khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najnowszą technologią kosmetyczną i
najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem BDIH zgodnie z międzynarodową normą COSMOS. Przekazujemy w
Twoje ręce wysoce skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz
poczuć.

 

STOSOWANIE:

Niewielką ilość szamponu nałóż na zwilżone włosy i wmasuj w skórę głowy. Obficie spłucz bieżącą wodą. Jeśli chcesz uzyskać
bardziej intensywny efekt i wzmocnienie, pozostaw szampon na skórze głowy przez 10 minut.

Szampon z różą khadi ma szczególnie skoncentrowaną formułę i intensywne działanie, dlatego używaj go na zmianę z jednym
z pozostałych szamponów khadi.

Jeśli jednak Twoje włosy są szczególnie suche i niesforne, nadszedł czas na intensywną pielęgnację szamponem
nabłyszczającym: przez dwa tygodnie myj włosy wyłącznie szamponem różanym khadi.

 

INGREDIENTS:

Aqua, Coco Glucoside, Lauryl Glucoside, Glycerin, Sodium PCA, Sodium Cocoyl Glutamate, Coco Glucoside (and) Glyceryl
Oleate, Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Aloe Barbadensis Leaf Extract (Aloe Vera)**, Vetiveria Zizanoides Root Extract**,
Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Symplocos Racemosa Bark Extract, Hibiscus Rosa Sinensis Flower Extract (Hibiskus)**, Rosa
Damascena Flower Extract (Róża)**, Coco-Caprylate/Caprate, Limonene*, Emblica Officinalis Fruit Extract (Amla)**, Sapindus
Mukurossi Fruit Extract (Reetha)**, Acacia Concinna Fruit Extract (Shikakai), Citric Acid, Sodium Citrate, Citrus Aurantium
Dulcis Oil (Neroli), Hydrolyzed Wheat Protein, Oryza Sativa Bran Oil, Sodium Levulinate, Squalane, Ceramide 3, Xanthan Gum,
Zinc PCA, Azadirachta Indica Seed Oil, Potassium Sorbate
* składniki naturalnych olejków eterycznych
** składniki pochodzący z kontrolowanych upraw organicznych

 

Objętość netto: 210 ml
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